
UCHWAŁA NR XXVI/209/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 7.364,10 zł oraz zmniejszenie dochodów o kwotę 42.364,10 
zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 6.000,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 41.000,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 7 do uchwały Nr XVIII/138/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z 20 grudnia 
2019r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       73.883.256,12 zł 
- na realizację zadań własnych 55.679.598,00 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

18.203.658,12 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 81.820.498,52 zł 
na realizację zadań własnych 63.616.840,40 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

681.832,28 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

18.203.658,12 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

7.482.755,00 zł 

§ 5.  Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 7.937.242,40 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 92901163-6C24-4A61-B26F-9320A71C29A7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

PRZEDSZKOLE NR 2

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

Razem: -35 000,00

6 966,32

397,78

397,78

7 364,10

85395 7 364,10

6 966,32

-6 966,32

-397,78

-397,78

-7 364,10

85295 -7 364,10

-6 966,32

80148 -35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

Rozdział Dochody

-35 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/209/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 92901163-6C24-4A61-B26F-9320A71C29A7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 10

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

801 Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

PRZEDSZKOLE NR 2

Razem: -35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

80148 -35 000,00

-35 000,00

70095 6 000,00

6 000,00

6 000,00

70005 -6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

Rozdział Wydatki

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/209/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 92901163-6C24-4A61-B26F-9320A71C29A7. Podpisany Strona 1



Id: 92901163-6C24-4A61-B26F-9320A71C29A7. Podpisany Strona 2



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2020r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 108 835,20 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 916.068,80 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 697.816,00 

4 801 80104 Przedszkole niepubliczne Jacek i Agatka 370.000,00 

5 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 448 043,20 

6 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 797 088,00 

7 801 80104 Przedszkole Przedszkolak 59.417,60 

8 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

953 510,64 

Ogółem 5 350 779,44 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/209/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 92901163-6C24-4A61-B26F-9320A71C29A7. Podpisany Strona 1




